
All’Istituzione pubblica
Biblioteca civica Bertoliana
Contrà Riale 5/12/13
36100 Vicenza
PEC: bibliotecabertoliana@cert.comune.vicenza.it

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA  AI 
SENSI DELL’ART.  36  COMMA 2 DEL D.LGS.  50 DEL 18/04/2016 PER L’ACQUISIZIONE DI UN 
SOFTWARE DI DESCRIZIONE ARCHIVISTICA E RELATIVO PORTALE DI ACCESSO PUBBLICO. 
Validità del contratto: triennale. CIG Z4B24BB298

Il  sottoscritto  __________________________________________________  nato  a 
_______________________e  residente  a  ______________________________________________  in  Via 
______________________________________________________  n.  ___________in  qualità  di 
___________________________________________________________________________  dell’impresa 
__________________________________________________________________  avente  sede  legale  a 
_______________________________________________________  in  Via 
________________________________________________  n.  _________________  C.  F. 
______________________________________________ P.I. ______________________________
telefono _____________________________________ e-mail ______________________________
indirizzo PEC ____________________________________________________________________

accettando  tutte  le  condizioni  previste  nell’avviso  pubblico  del   27  agosto  2018 , manifesta  il  proprio 
interesse a partecipare alla procedura negoziata per l’acquisizione di  un sw di  descrizione archivistica e 
relativo portale di accesso pubblico ai dati.

A tal fine, ai sensi del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali ivi previste per le ipotesi di falsità 
in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate,

DICHIARA

1) di non trovarsi in alcuna delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016;
2) requisiti di capacità economica e finanziaria e tecnica-professionale (art. 83 comma 1 lett. B e c D. Lgs.  
50/2016):
- essere iscritti alla CCIAA per un settore di attività relativo al servizio da prestare; 
- offrire servizi sw specificatamente dedicati all’inventariazione degli archivi;
-  avere ottenuto nell’ultimo triennio (2015-2017) la gestione di  servizi  software relativi  agli  archivi  per  
almeno € 20.000,00 l’anno.

Servizio svolto Periodo Soggetto committente Importo  iva 
esclusa

Data___________________ Firma _______________________

SI ALLEGA FOTOCOPIA DI UN DOCUMENTO DI IDENTITA’ IN CORSO DI VALIDITA’


